
担当支所 定員

15（日） 大和支所 大和支所 (大和町鷹ノ尾148) 　12名程度

26（日） 皿垣開支所 皿垣開支所 (大和町皿垣開510) 　12名程度

24（日） 三橋支所 三橋支所 (三橋町垂見6-1) 　12名程度

7（日） 蒲池・昭代支所 昭代支所 (田脇843) 　12名程度

28（日） 柳川支所 本所 (上宮永町425-1) 　12名程度

25（日）大和・皿垣開支所 大和支所 (大和町鷹ノ尾148) 　12名程度

23（日） 三橋支所 三橋支所 (三橋町垂見6-1) 　12名程度

6（日） 蒲池支所 蒲池支所 (金納543) 　12名程度

15（日） 昭代支所 昭代支所 (田脇843) 　12名程度

12（日） 柳川支所 本所 (上宮永町425-1) 　12名程度

【 蒲池支所 】 　７２－９２３３ 　　　　　　　　【昭代支所】 　７３－６２４１　　　　

【 柳川支所 】 　７３－６３１１ 　　　　　　　　【大和支所】 　７６－３００９

【皿垣開支所】　７６－０２１１ 　　　　　　　　【三橋支所】 　７３－６１３１

【    本所  　】 　７３－６３１２

日程 開催場所

5月

6月

【令和4年度】

年金専門の社会保険労務士による

年金無料相談会
午前９時～午後４時

7月

8月

8月

9月

10月

2月

1月

11月

おひとり様３０分程度の個別相談！ご予約制となっております。
　《大変人気の相談会ですので、お早めのご予約をおすすめします。》

ご来場の際は年金定期便や年金に関する書類をお持ちください。

お問合せ先

ＪＡ柳川


